SUN MON TUE WED THU FRI SAT

入浴料 ※事前予約制となります。(前日まで)
ご予約・お問い合わせは藤塚の湯にて承ります。
電話番号：022-355-4030

平　　　日　大人　　　　/

中学生
/

小人
土日・祝日　大人　　　　/

中学生
　　　/

小人

2名様
4,200円/60分（入浴料込み）
1名様追加ごとに入浴料を別途頂戴いたします。

内容量：150mL　価格：1,500円（税込）
藤塚の湯入浴付き
2,000円 FUJITSUKA化粧水

7

朝ヨガ

営業時間 貸切風呂
平　　　日
9:00～21:00（最終受付
20:00）
土日・祝日
9:00～22:00（最終受付
21:00）

900円
1,050円

800円
900円

450円
550円

（令和７年６月１日より新料金）

お誕生日特典

201815

風呂の日

118 10 13 14

1916 17

27

3

21

25 2623 24

アクアイグニス仙台
藤塚の湯
2026.EVENT
CALENDAR 3

March

28

29 2

風呂の日

入浴500円券プレゼント
※入浴500円券は次回以降利用可能です。
※写真付きの身分証明書をご提示ください。

お誕生日"当日"にご入浴の方限定

入浴料

円割引150
※その他割引併用不可

フ
ロ

毎月

日26

※イベント詳細は公式HP、公式SNSをご覧ください。
※イベントやキャンペーンは予告なく変更・中止となる場合がございます。

9 12

22

30 31 1

朝ヨガ

ヨガ

※予約制となります。詳細は藤塚の湯館内に配架している別紙
もしくは公式HP、公式SNSをご覧ください。

（+250円で湯上りドリンク）

朝ヨガ

公式HP

藤塚の湯

公式 Instagram

臨時休業のご案内

4

パウチ
\
お試しサイズ

/

543 621

FUJITSUKAジェルクリーム

施設の設備点検に伴い、
下記日程を【全館休業】とさせていただきます。

何卒ご了承いただけますようお願い申し上げます。

2026年4月1日
・2日(水) (木)

2/21
価格：2,750円（税込）

新登場！

「藤塚の湯」温泉水を活用したスキンケアシリーズ

FUJITSUKAスキンケア

内容量：3mL 価格：

100円（税込）

全館休業

写真展「渡し船でつながる藤塚と閖上」～3/22㊐

写真展「渡し船でつながる藤塚と閖上」～3/22㊐

写真展「渡し船でつながる藤塚と閖上」～3/22㊐

写真展「渡し船でつ
ながる藤塚と閖上」

～3/22㊐

tel:0223554030